
Płyn do szybkiej dezynfekcji powierzchni - Velox Spray 1L

zapach płyny dezynf.: neutralny, tea tonic

Velox® Spray to płyn do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni w obszarze medycznym, domach
opieki, sanatoriach, salonach fitness i SPA, salonach fryzjerskich, kosmetycznych, gabinetach
masażu, przedszkolach, szkołach oraz do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu
z żywnością. 

Płyn do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni w obszarze medycznym, domach opieki,
sanatoriach, salonach fitness i SPA, salonach fryzjerskich, kosmetycznych, gabinetach masażu,
przedszkolach, szkołach oraz do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z
żywnością. Nadaje się do dezynfekcji powierzchni takich jak blaty, stoły, klamki, uchwyty oraz do
sprzętu i akcesoriów fryzjerskich i kosmetycznych, a także nieinwazyjnego sprzętu medycznego jak
np. fotele zabiegowe, aparatura medyczna, sprzęt rehabilitacyjny. Polecany jest również do
dezynfekcji końcówek stomatologicznych przed procesem sterylizacji oraz łyżek protetycznych i
wycisków silikonowych. Produkt posiada działanie bakteriobójcze, drożdżakobójcze wobec prątków
gruźlicy i ograniczone wirusobójcze (wobec Rotawirusa, Norowirusa) oraz bójcze wobec wirusów
osłonkowych (w tym Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV).

Skład:



substancja czynna w 100 g preparatu: 
63,7 g etanol, 6,3 g propan-2-ol

Spectrum

Bakterie (w tym MRSA, proteus mirabilis) wg norm EN 13727, EN 16615, (wysoki stopień
zanieczyszczeń): 30 sekund
Grzyby wg norm EN 13624, EN 16615 (wysoki stopień zanieczyszczeń): 15 sekund
Prątki gruźlicy wg norm EN 14348: 30 sekund
Wirusy osłonkowe (m. in. HBV, HCV, HDV, HIV, grypa typu A, B, C, BVDV, Vaccinia) wg norm
BGA (RKI)/DVV (wysoki stopień zanieczyszczeń): 1 min.
BVDV ng norm EN 14476: 30 sekund
Wirus Rota wg norm BGVV/DVV (wysoki stopień zanieczyszczeń): 1 min. 
Wirus Noro wg normy EN 14476 (niski stopień zanieczyszczeń): 30 sekund

Produkt dostępny do wyczerpania zapasów. Butelka 1L bez spryskiwacza.

UWAGA TYLKO PACZKOMAT - Produkt można wrzucić do koszyka samodzielnie lub z produktami w
opcji odbioru: paczkomat. 
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